Ofício nº 118/2007– GPC

São Roque, 14 de fevereiro de 2007.

Senhor Prefeito,

Cumpre-me passar às mãos de Vossa Excelência cópia do ofício DG nº 11/2007, de 07/02/2007, que solicita providências junto ao Fundo de Seguridade Social, no sentido de que seja observada a Lei nº 3.013, de 29/12/2007, no que diz respeito à revisão dos benefícios de funcionários inativos desta Câmara.

Sem mais, agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

efaneu nolasco godinho
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP